12

Balthus
nobilitas
fratres

pluralitas b̄nificioz

Solutio

a 4

Habeo b̄nificia
magis equali obligat ad h̄m̄ canonicas

Contra validos

quis sua culpa sentit: sibi debet et non alijs imputari. de re. iur. li. vi. Cum Scor.
Lollhardus O her dñe dixit lollhardus et frendebat sup me denbo
 suis. Sento Quidiu in li. de vetula vez dixisse. q in
 q: vereqz veniit nisi raro sola sinistra: et pfirmat vulgariu auctas. Lyn vngluck
 kumpt selten on das ander. Et hmoi auctas allegari pt. vt. ff. de fundo instru.
 li. i. et in de. i. de relig. do. cu scor. in glo. et cortina cortina trahit. de sacra vnc. c.
 Unico. s. ad exhibedu. et ex vno incoueniēti sequit pla: vt no. de rescp. li. vi. c.
 Statutu. Idcirco ad dyabolū paupes. nō obstatē canōe tuo q dicit q paupes
 nō sint d genere maloz. xv. q. i. Illā. in fi. S; attēde ex q bñficiū dat ppter officiu
 vt p te pdictuz ē. Et si qd recepit bñficiū. i. fructus: et fm te stipēdia magz et nō fey
 cent officiu: cantādo v'l legēdo put institutu ē: nunqd recipit stipēdiū sine la
 bore. et furtū et rapinā cōmittit. vt ille q asserit se p diē in vinea laborasse et ocio
 se ambulauit. et ad horā cōpletorij mercedē ad instar alioz recipit: q portauerit
 pond' diei et estus: nunqd tenet ad restōnē. nunqd tales sunt puādi bñficijs et
 stipēdijs suis. vt de cle. nō resi. c. v. et c. Ex pte: et duobz. c. seqn. xxxij. dif. Pter
 hoc. L. de epif. et de. Generalr. xvi. q. i. in fi. sic miles q nō fuit puat stipēdijs
 vt. ff. de remili. l. Desertore. s. qui militie. et l. q ex culpa. et l. penult. L. eodem ti
 tulo. et insup apponit iniquitatē sup iniquitates. quia fm Bern. clerici huusmo
 di aliud esse et aliud videri volūt. sūt nempe habitu milites. questu clerici. actu
 neutru exhibent. nam neqz pugnāt vt milites: neqz vt clerici euāgelizant. Qui
 ordinis sunt: vnusquisqz in suo ordine resurget. Isti in quo. Vereor nō alibi or
 dinādos q ibi vbi null' est ordo s; sempitēn' horro: inhabitat. hec ille. Nunqd pui
 legiū meretur amittere qui concessa sibi abuti potestate. de regu. Licet. d. priui
 leg. Tuorum. d. sent. excō. Cōtingit. Nam q pōt facere et non facit: nolle videt.
 ff. de edili. edi. l. Item qritur. Item q nō facit qd debet: intelligit facere qd nō
 debet. ff. de edili. edi. l. Quid sit. s. Idem. lxx. dif. Non satis. Vtiqz domine ne
 picias sermones meos retro: sum: sed celte sculpanur in silice. Job. xix. caplo
Felix Ad que itez rñdebam ego Felix. Ecce lollharde pstat q plibz intē
 tus: minor est ad singla sensus. de heret. Accusat. s. d. qbo. li. vi. et q
 ad vtrūqz festinat neutru pagit. xvi. q. i. Presbyteros. et ira impedit animū: ne
 possit cernere vez. Prius te asseruisti paupere gloriando: et nūc insultas p eos
 maledicēdo Insup et me pluribz attendere velles vt me a pposito diuerteres vt
 prius fecisti. Nihilomin' tamē scias qd Greg. li. v. moralium dicit. Habēt quipz
 pe heretici hoc ppiū vt malis bōa pmisceāt. qualr facile sensui auditori illudāt
 si em̄ praua semp dicerēt: citius in sua puitate cogniti qd vellent minime psua
 derent. rursuz si semp recta psuaderēt: pfecto heretici nō fuissent. hec ille. Et sic
 vicia sub specie puitū subintrāt. vt d heret. Sic in vna. et iō pnunc tu enarras
 iusticias meas et sumis testamentū p os tuū. et pferim ex eo qz dicis q nō facit
 officiu suū cantādo v'l legendo put institut' est et c. quare clericis cathedralium
 collegiatuz aut puentualiu eccliaz in qbz hore canonicē de iure aut p̄suetudie
 cātant: nō sufficit orando horas in loco puato canōicas: qz cantare et legere te
 nentur cū choro. quia fm Bern. Ingratu ē deo quicqd ei obtuleris eo obmisso
 ad quod teneris. Nec vnū pro alio dari pōt inuite creditori nō q est xps. ff. de
 re. cre. l. ij. et insti. qui. mo. col. ob. s. i. ff. si certū petat. l. iij. Et ideo Gregori' dic
 Non mediocriter profecto deum offendit si debita celestis regi et dñi sua p̄sum
 ptione resoluit. xxiij. q. iij. Si is q. Sed nō pncipiū p̄boz tuoz veritas. Ideo
 qz dimissis his satis pcessisti q validis mendicare nō licz. vadam' ad materiā